ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN TRỤ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Trụ, ngày       tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho chủ trương đầu tư

Công trình: Nâng cấp, mở rộng đê bao sông Vàm Cỏ Tây
đoạn Nguyễn Trung Trực đến Cống Bần

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN TRỤ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của
Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Xét Tờ trình số 243/TTr-BQL ngày 01/9/2020 của Ban Quản lý dự án đầu
tư xây dựng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép đầu tư xây dựng công trình với nội dung như sau:
1. Công trình: Nâng cấp, mở rộng đê bao sông Vàm Cỏ Tây đoạn Nguyễn

Trung Trực đến Cống Bần.
2. Địa điểm: thị trấn Tân Trụ, xã Bình Tịnh, huyện Tân Trụ, tỉnh Long An.
3. Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Tân Trụ.
4. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Tân Trụ.
5. Nguồn vốn: Ngân sách huyện.
6. Thời gian thực hiện: Năm 2020-2022

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài
chính-Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện,
Kho bạc nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Như Điều 2;
- NCVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trương Thanh Liêm

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T13:49:07+0700
	Long An
	Trương Thanh Liêm<ttliem@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T15:36:37+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Tân Trụ<tantru@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T15:36:53+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Tân Trụ<tantru@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T15:37:00+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Tân Trụ<tantru@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!